

## Toivoa naisille -työ laajenee ja monipuolistuu

Toivoa naisille -työ toimii sen puolesta, että yhä useammat naiset ympäri maailman voisivat kuulla olevansa arvokkaita, saada toivon ja ihmisarvoisen elämän. Suomessa työtä koordinoi Sansa.



Suomalaiset rahoittavat mm. gujaratinkielisten Toivoa naisille -ohjelmien tuottamisen Intiassa. Kuva: Miia Kallio.

TWR:n Toivoa naisille (TN) -työn ytimessä ovat rukouskalenteri, jossa on jokaiselle päivälle lyhyt esirukous, sekä kristilliset mediasisällöt, joista naiset saavat hyödyllistä tietoa esimerkiksi terveydestä ja oikeuksistaan sekä kuulevat heitä rakastavasta ja arvostavasta Jumalasta. Rukouskalenteria käännetään yli 100 kielelle ja saman esirukouksen rukoilee päivittäin yli 110 000 naista eri puolilla maailmaa. TN-ohjelmia tuotetaan 73 kielellä ja niitä lähetetään radion, television, internetin ja mobiilisovellusten välityksellä. Toivoa naisille -sisällöt tavoittavat kuukausittain yli 750 000 ihmistä.

TN-työ aloitettiin Suomessa vuonna 2000. Eri puolilla maata toimii nykyään 95 rukousryhmää. Sansa tukee 12 kielellä tehtäviä ohjelmia sekä mm. ihmiskaupan uhreille suunnattua Kätkeyt aarteet -ohjelmakokonaisuutta. Sansalla on kaksi Toivoa naisille -työntekijää: Miia da Silva toimii Euroopan ja CAMENA-alueen aluekoordinaattorina ja Miia Kallio Suomen TN-työn yhteyspäälikkönä.

## Intiassa ohjelmat siirtyivät televisioon

Naisten asema Intiassa on huono ja esimerkiksi raiskaukset ja lähisuhdeväkivalta yleistä. Toivoa naisille -televisio-ohjelmien ja kuuntelijatapaamisten kautta naisille kerrotaan heidän arvostaan ja oikeuksistaan Jumalan luomina yksilöinä.

Sansa tukee Intiassa hindin-, tamilin-, gujaratin-, oriyan- ja toukokuussa 2023 alkavien assaminkielisten TN-ohjelmien tuotantoa ja lähettämistä. Vuoden 2022 aikana gujaratin-, oriyan- ja tamilinkieliset ohjelmat siirtyivät televisioon. Suomalaisvaroin tuotetut TN-ohjelmat tuovat monelle lohtua ja apua.

*”Mieheni on kohdellut minua huonosti, koska yksikään lapsistamme ei ole elänyt yli 8 kuukautta syntymän jälkeen. Lisäksi anoppini provosoi häntä. Minusta tuntuu, ettei minua varten ole ketään tässä maailmassa. Löysin vahingossa ohjelmanne televisiosta ja huomasin, että se on tarkoitettu naisille. Ajattelen että ohjelmanne on paikka, jossa voin jakaa suruni ja saada rukoustukea.” (Hindinkielisten ohjelmien katselija)*

## Arabiankieliset naiset tavoitetaan somessa

Arabimaissa naiset joutuvat elämään monenlaisten haasteiden kanssa. Pääsy terveydenhuoltoon ja kouluttautumaan on rajoitettua. Myös pakko- ja lapsiavioliitot sekä tyttöjen ympärileikkaukset vahingoittavat naisten terveyttä ja ihmisoikeuksia.

Arabiankieliset Toivoa naisille -ohjelmat rohkaisevat naisia keskittymään hengelliseen ja psykologiseen hyvinvointiin. Naiset katsovat ohjelmia erityisesti sosiaalisen median alustojen kautta, ja jaksoilla on 25 000–50 000 katselijaa. Monet naiset käyttävät WhatsApp-pikaviestipalvelua kysymystensä, huoliensa ja ongelmien kertomiseen. Facebook-sivut ovat keränneet yli 130 000 tykkäystä. Ohjelman linkkisivua jaetaan edelleen 500–5000 kertaa.

Sansan tukema sosiaalisen median työntekijä kertoo saavansa yhdestä julkaisusta n. 600 yhteydenottoa. Vuonna 2022 tuli 12 000 palautetta, joiden antajista 85 prosenttia oli uskonnoltaan muita kuin kristittyjä. Aktiivisin ryhmä olivat 19–45-vuotiaat naiset. Seuraajista 98 % on muslimitaustaisia, Algeriassa, Irakissa, Libyassa, Marokossa, Tunisiassa, Egyptissä, Palestiinassa ja Jemenissä asuvia naisia.

*”Olin pahoinpidelty, petetty, nälissäni ja melkein kuollut avioliittoni takia, mutta Toivoa naisille -työ saavutti minut. Murtuneisuuteni korjattiin ja palaset koottiin yhteen Jeesuksen avulla, joka rakastaa minua, hyväksyy minut ja auttaa selviytymään vaikeistakin vesistä.” (Arabiankielisen ohjelman katselija)*

## Turkissa aloitettiin uusi naistenohjelma



Kuva: Unsplash

Turkissa inflaatio on pahentunut jatkuvasti ja työttömyys kasvanut. Lukuisat naiset joutuvat kokemaan väkivaltaa ja häirintää. Maassa tapetaan vuosittain satoja naisia – usein isän, veljen, nykyisen tai entisen puolison toimesta.

Toivoa naisille -ohjelmat ovat tuoneet toivoa turkkilaisten naisten elämään vuodesta 2012. Ne yhdistävät hengellisen rohkaisun käytännöllisiin aiheisiin, kuten naisten oikeuksiin. Kuuntelijat ovat pääosin opiskelu- ja työikäisiä naisia ja suurin osa heistä on muslimieja. Ohjelmasisällöt jaetaan myös sosiaaliseen mediaan.

Kesällä 2022 maassa alkoi kuulua kurmandzinkielinen TN-radio-ohjelma, joka on ensimmäinen kristillinen, kurmandzin kielellä tehty naistenohjelma. Ohjelman kohdeyleisö ovat Mardinin ja Midayatin alueilla sekä rajan toisella puolella Pohjois-Irakissa ja Syyriassa asuvat, kurmandzia puhuvat naiset ja perheet, joita on kaikkiaan yli 700 000.

*”Menetin mieheni ja sen jälkeen olen työskennellyt kotoa räätälinä. Kuuntelen paljon radiota ja löysin vahingossa kanavanne. (Huomasin, että kanava on kristitty, mutta jatkoin kuitenkin sen seuraamista.) Opin, että Jeesuksen rakkaus on kaiken yläpuolella, ja tämä tieto antoi rauhan särkyneelle sydämelleni. Kuukausi sitten päätin antaa sydämeni Jeesukselle. Tiedän, etten ole enää yksin.” (Turkinkielisen ohjelman kuuntelija)*

## Aasiassa miehetkin kuuntelevat ohjelmia

Kambodžassa lähes puolet yli 15-vuotiaista naisista ei ole saanut käydä koskaan koulua, vaan he joutuvat työskentelevät maataloilla ja tehtailla elättääkseen perheitään. Köyhyyden vuoksi naisia ja jopa pieniä tyttöjä pakotetaan prostituutioon. Siksi vuodesta 1999 lähetetyillä khmerinkielisillä TN-ohjelmilla on tärkeä merkitys.

Ohjelmia radioidaan pääkaupungissa Phnom Penhissä kristillisen perheradio Krusa FM:n sekä 13 paikallisradioaseman taajuuksilla. Niitä voi kuunnella myös nettisivuilla, YouTubeissa ja sosiaalisessa mediassa sekä maaseudulla kuuntelulaitteilla. TN-tiimi ja vapaaehtoiset tekevät ohjelmien lisäksi aktiivista jälkihoitotyötä, vierailuja ja sosiaalityötä sekä järjestävät tapahtumia ja koulutuksia. Vuonna 2023 tavoitteena on tuottaa laadukkaita videoita tilaisuuksien ja tapahtumien mainostamiseksi.

Monissa Keski-Aasian maissa naisen rooli on palvella miestään alamaisten asemassa epäsovua aiheuttamatta ja huolehtia perheestä ja lapsista. Radio välittää näilläkin alueilla esimerkiksi kazakin kielellä kuuluvasti viestiä naisen arvosta ja Jumalan rakkaudesta.

Indonesiassa sekä indonesian- että jaavankieliset Toivoa naisille -ohjelmat pyrkivät vaikuttamaan väärin asenteisiin. Ohjelmia kuuntelevat ahkerasti myös miehet erityisesti perheiden terveyttä koskevien teemojen vuoksi. Vuoden 2022 alkupuoliskolla lähetetyistä reilusta 4 700 palautteesta noin kolmannes oli miehiltä.

*"Olen oppinut ohjelmienne kautta käsittelemään epäilystä uskovana. Joskus on haastavaa uskoa Jumalaan, kun elämässä on ongelmia, sillä olen helposti huolissani. Saan uutta ymmärrystä kuuntelemalla ohjelmaanne."*  
(Miespuolinen kuuntelija Indonesian Itä-Jaavasta)

## Apuu ihmiskaupan uhreille

Kätkeyt aarteet (Hidden Treasures) on kansainvälinen työmuoto, jonka avulla TWR, European Freedom Network ja Sansa tekevät yhteistyötä prostituution parissa työskentelevien naisten auttamiseksi. Heistä useat ovat ihmiskaupan uhreja. Työn tarkoituksena on tehdä nämä naiset näkyviksi, kohdata ja ohjata avun piiriin.

Kätkeyt aarteet -hanketta varten on luotu 10-osainen kuuntelulaitteille ladattava kuunnelmasarja. Kuunnelmat perustuvat prostituoituina työskennelleiden todenmukaisiin tarinoihin, ja mukana on myös yksi jakso Raamatusta. Sarjaa on käännetty jo 10 kielelle. Kätkeyt aarteet -sarjasta on kehitteillä mobiilisovellus.

Vuonna 2022 oli tarkoitus tuottaa uudelle Hope for the Journey (suom. Toivoa matkalle) -kuunnelmasarjalle 2–3 pilottijaksoa, mutta se jäi toteutumatta, koska tekijöitä ei ollut tarpeeksi. Nyt tavoitteena onkin saada lisää jäseniä tiimiin ja mm. palkata kansainvälinen projektipäällikkö.

## Lisätieto

Toivoa naisille -työn yhteyspäällikkö Miia Kallio, p. 050 556 7399,  
etunimi.sukunimi@sansa.fi

Sopimukset: yhteyspäällikkö Tea Rasi, p. 050 437 2151, etunimi.sukunimi@sansa.fi

Tutustu uudistuneisiin nettisivuihin: [sansa.fi/toivoanaisille](https://sansa.fi/toivoanaisille)  
Ota Instagramin TN-tili seurantaan: [toivoanaisillesansa](https://www.instagram.com/toivoanaisillesansa)  
Kansainvälinen Toivoa naisille -sivusto: [twrwomenofhope.org](https://twrwomenofhope.org)



Susie Pek aloitti vuoden 2023 alussa TN-työn kansainvälisenä johtajana.